別添様式第７号
肥 料 登 録 証 再 交 付 申 請 書

年    月    日

  静岡県知事          様

                              住    所

                              氏    名（名称及び代表者の氏名）

                                                                           ㊞

                                電話（        ）        －

  下記の登録証を滅失（汚損）したので、肥料の品質の確保等に関する

法律第13条第３項の規定により登録証の再交付を申請します。

記

1.  登録番号          静岡県登録  第            号

2.  登録年月日                  年      月      日

3.  登録の有効期限              年      月      日

4.  肥料の種類

5.  肥料の名称

6.  保証成分量その他の規格

保証成分量（％）

 窒 素 全 量      ･  内アンモニア性
   窒素      ･

 りん酸全量      ･  内
   可溶性りん酸      ･  内

   水溶性りん酸      ･

 加 里 全 量      ･  内
   水溶性加里      ･

    その他の規格